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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K88011501M

2. Emri i subjektit Gjovalin Dushaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/06/2008

5. Fusha e veprimtarisë Studio reklamash.Tregtim te artikujve te ndryshem kryesisht 
elektrike, elektronike, hidrosanitare, kancelari, detergjente 
etj.Sherbime pastrimi dhe mirembajtje 
objektesh.Shtypshkrime.Servis kompjuterash, fotokopjesh 
dhe printera.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Skenderbeg, Rruga Arberit, 
Ndertese 1-Kateshe,ne Zonen Kadastrale 8631, Numri i 
Pasurise 10/89. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Studio BLINI
Telefon: 0684011811 021525144 

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-144841-06-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-289977-09-09
Telefon 1 ishte            ("021524955")          u be            ("021525144")         
Objekti ishte            ("Radio lokale")          u be            ("Studio reklamash")         
Emri Tregtar ishte            ("" LEZHA" RADIO 92.6 MHZ")          u be            ("Studio 
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BLINI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Skenderbeg", lokal privat "Mirdita", kati 1 perballe Bashkise Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagja 
Beslidhja, Hotel "LISS", kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-638966-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Skenderbeg, Rruga Arberit, Ndertese 1-Kateshe,ne Zonen Kadastrale 8631, 
Numri i Pasurise 10/89.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Skenderbeg", lokal privat "Mirdita", kati 1 perballe Bashkise Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-427395-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Studio reklamash")          u be            ("Studio reklamash.Tregtim 
te artikujve te ndryshem kryesisht elektrike, elektronike, hidrosanitare, kancelari, 
detergjente etj.Sherbime pastrimi dhe mirembajtje objektesh.Shtypshkrime.Servis 
kompjuterash, fotokopjesh dhe printera.")         

Lista e Dokumenteve:

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827389-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit nga data 02.12.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E6CC22-985B-4D08-88EA-FC959D396C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AE3D4B-EBEB-4AF9-B58A-50FC46AE30CE
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Datë:05/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


